1 / 1

お取引先各位

 令和 7年 6月吉日

モノ･インターナショナル㈱オペレーションセンター

〒333-0801 埼玉県川口市東川口 5-4-3

TEL:048-291-8383 FAX:048-291-8394

HP：http://mo-no.co.jp

E-mail：hanbai@mo-no.co.jp

Vermont 価格改定のお知らせ

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

昨今の世界情勢により原材料や輸送運賃、人件費等が高騰しております。

つきましては、誠に不本意ではありますが 2025年７月 14 日（月）より価格の改定を実施致します。

何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点などございましたら、担当営業、または弊社スタッフまでお問合せ下さい。

敬具

価格変更 2025 年 7 月 14 日（月）出荷分より適用

ポンポンダリア 9 輪入

上代（税抜） 4,410 円/箱（490 円/輪）

⇒新上代（税抜） 5,040 円/箱（560 円/輪）

コード JAN 品名 商品画像

29801 4538829298019  Vermont ﾎﾟﾝﾎﾟﾝﾀﾞﾘｱ 9 (ｱｲﾎﾞﾘｰ)

29803 4538829298033  Vermont ﾎﾟﾝﾎﾟﾝﾀﾞﾘｱ 9 (ｻﾌﾗﾝ)

29805 4538829298057  Vermont ﾎﾟﾝﾎﾟﾝﾀﾞﾘｱ 9 (ﾌﾞﾗｲﾄｵﾚﾝｼﾞ)

29808 4538829298088  Vermont ﾎﾟﾝﾎﾟﾝﾀﾞﾘｱ 9 (ｽｳｨｰﾄﾋﾟﾝｸ)

29809 4538829298095  Vermont ﾎﾟﾝﾎﾟﾝﾀﾞﾘｱ 9 (ﾗｽﾞﾍﾞﾘｰ)

29813 4538829298132  Vermont ﾎﾟﾝﾎﾟﾝﾀﾞﾘｱ 9 (ｵﾘｰﾌﾞｸﾞﾘｰﾝ)

29814 4538829298149  Vermont ﾎﾟﾝﾎﾟﾝﾀﾞﾘｱ 9 (ﾋﾟｽﾀﾁｵ)

29817 4538829298170  Vermont ﾎﾟﾝﾎﾟﾝﾀﾞﾘｱ 9 (ﾌﾞﾗｲﾄﾚｯﾄﾞ)

29820 4538829298200  Vermont ﾎﾟﾝﾎﾟﾝﾀﾞﾘｱ 9 (ﾘﾗ)

29827 4538829298279  Vermont ﾎﾟﾝﾎﾟﾝﾀﾞﾘｱ 9 (ｴｽﾌﾟﾘﾋﾟﾝｸ)

29828 4538829298286  Vermont ﾎﾟﾝﾎﾟﾝﾀﾞﾘｱ 9 (ﾊﾞｲｵﾚｯﾄﾋﾟﾝｸ)

※VM:Vermont の略称

 以上

http://www.mo-no.co.jp/ja/
http://www.mo-no.co.jp/
mailto:garden@mo-no.co.jp